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/,zské tepelné hospodarstvo,a.s.

a:'événiho 3H
971 01 Prievidza
180 36325961

DIC 2020079171
ICDPH SK2020079171

Oddiel:Sa
Vlozka:10307/R

¢l 2620541640/1100 TATRA BANKA a.s.
Telefén  046/542 5027,542 6164

e-Mail pth@pthas.sk

WEB www.pthas.sk

Prijemca

5.Konecny prijemca
Oznacenie dodavky

ol

Okresny s(d Trencin

Mnozstvo m.j.

1€0 36349429

QOdberatel

| Sprava majetku mesta Prievidza, s.r.o.

T.Vansovej 24

| 971 01 Prievidza

| 2.Fakt(ira Faktira €. 2013603253
Kont.symbol 0308 - C
Objednavka
Zmluva & 140/T/2006
Var.symbol 3
| €BU 0 9026788001 5600 - Prima banka Slovensko, a.s. Uhrada Prevodny prikaz
DIE 2022092450 1€ DPH SK2022092450

9

Datum splatnosti 21.11,2013
Datum dariove]j povinnosti 31.10.2013
Détum vystavenia dokladu 07.11.2013

| Détum prijatia platby

DPH % Jednotkova cena

Fakturujeme Vam dodévku tepelnej energie a vodné-stoéné za obdobie OKTOBER 2013

N

Prilohy: Roz(iCtovanie spotrieb podla jednatlivych zdrojov. |
Fakturacia: Kundrové =
Spotreby: Kundra, JUDr. Martitek |-

Dodavka tepla UK BO 0 kWh 20 0,00000 €
Dodévka tepla na pripravu TUV BO 0 kWh 20 0,00000 €
Doddvka tepla UK NO 52 257 kWh 20 0,04220 €
Doddvka tepla na pripravu TUV NO £ 921 kWh 20 0,04220 €
Variabilné naklady
Fixné naklady UK 23,2500 kw 20 193,53660 €
Fixné naklady TUV 1,9583 kw 20 193,53660 €
Fixna zloZka nakladov 25,2083 kw 20 193,53660 €
Spolu vodné a sto&né na pripravu TOV 9,90 m3 20 2,18320 €
Naklady spolu - zaklad dane
DPHv €

Spolu s DPH

Zaklad dane

0,00 €
0,00 €
220524 €

292,49 €
2497,73 €

4499,72 €
379,01 €
4 878,73 €

21,61€

8 877,68 €

akciova spolofnost’

1€0: 36

Prievidzské tepelné hospodarstve
G. §vériba A H. 971 01 Prievidza




